Mineralwolle Brandschutzriegel 0,034
W/mK
Nicht brennbare, zweiseitig beschichtete Mineralwolle-
Dämmplatte. Mineralfaser-Dämmstoff aus mineralischen
Rohstoffen (Basalt etc.), gebunden mit modifiziertem
Phenolharz. Mit zur Wandoberfläche liegender Faserstruktur.
Format 200x1200 mm.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZMWBR28 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 28cm, 1200x200mm, 0,48m²/Paket
8Pakete/Pal
M2
ZMWBR30 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 30cm, 1200x200mm, 0,48m²/Paket
6Pakete/Pal
M2
ZMWBR10 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 10cm, 1200x200mm, 0,96m²/Paket
12Pakete/Pal
M2
ZMWBR12 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 12cm, 1200x200mm, 0,96m²/Paket
10Pakete/Pal
M2
ZMWBR14 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 14cm, 1200x200mm, 0,96m²/Paket
8Pakete/Pal
M2
ZMWBR16 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 16cm, 1200x200mm, 0,96m²/Paket
6Pakete/Pal
M2
ZMWBR18 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 18cm, 1200x200mm, 0,96m²/Paket
6Pakete/Pal
M2
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
ZMWBR20 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 20cm, 1200x200mm, 0,96m²/Paket
6Pakete/Pal
M2
ZMWBR22 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 22cm, 1200x200mm, 0,48m²/Paket
10Pakete/Pal
M2
ZMWBR24 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 24cm, 1200x200mm, 0,48m²/Paket
10Pakete/Pal
M2
ZMWBR26 Mineralwolle Brandschutzriegel 034 26cm, 1200x200mm, 0,48m²/Paket
8Pakete/Pal
M2
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!